Макрорегиональный филиал «Волга». 

3. Предмет договора: 

Выполнение работ по капитальному ремонту линейно-кабельных сооружений для 

обеспечения универсальных услуг связи (в филиале ОАО «Ростелеком» в Чувашской 

Республике). 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 

2 277 624,20 (Два миллиона двести семьдесят семь тысяч шестьсот двадцать четыре) 

рубля 20 копеек с учетом НДС. 

5. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении открытого 

запроса предложений: 

Документация о проведении открытого запроса предложений, извещение о проведении 

переторжки по открытому запросу предложений предоставляется со дня размещения на